

Vejle Undervognsbehandling ApS

Ladegårdsvej 8 C, 7100 Vejle

CVR-nr. 35228020

Årsrapport 2022/23

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Stig Normann Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Vejle Undervognsbehandling ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vejle Undervognsbehandling ApS Ladegårdsvej 8 C 7100 Vejle
Hjemmeside	www.vejleundervognsbehandling.dk
CVR-nr.	35228020
Stiftelsesdato	12. april 2013
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Stig Normann Rasmussen
Moderselskab	
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Ved Anlægget 12A 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører undervognsbehandlinger med Tectyl fra lejede lokaler i Vejle.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -154.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 817.330, og en egenkapital på kr. 260.780.

Selskabets drift har været utilfredsstillende med et nyt realiseret underskud for regnskabsåret 2022/23 i et konkurrencepræget marked for undervognsbehandling i lokalområdet. Selskabet har modtaget et koncerntilskud på t.kr. 180 til at konsolidere selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		829.917	831.371
Personaleomkostninger	1	-936.284	-897.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.210	-119.840
Andre driftsomkostninger		-3.822	0
Driftsresultat		-189.399	-186.468
Finansielle omkostninger		-15.458	-8.119
Resultat før skat		-204.857	-194.587
Skat af årets resultat	3	50.331	42.810
Årets resultat		-154.526	-151.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.526	-151.777
Resultatdisponering		-154.526	-151.777

Vejle Undervognsbehandling ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.064	105.593
Indretning af lejede lokaler		317.152	378.655
Materielle anlægsaktiver		396.216	484.248
Deposita		32.260	32.260
Finansielle anlægsaktiver		32.260	32.260
Anlægsaktiver		428.476	516.508
Råvarer og hjælpematerialer		33.234	35.870
Varebeholdninger		33.234	35.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.955	63.321
Tilgodehavende selskabsskat		101.093	47.655
Andre tilgodehavender		49.405	0
Periodeafgrænsningsposter		16.775	22.841
Tilgodehavender		352.228	133.817
Likvide beholdninger		3.392	13.284
Omsætningsaktiver		388.854	182.971
Aktiver		817.330	699.479

Vejle Undervognsbehandling ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	180.780	155.306
Egenkapital		260.780	235.306
Hensættelser til udskudt skat		58.596	48.701
Hensatte forpligtelser		58.596	48.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.365	68.459
Langfristede gældsforpligtelser	6	106.365	68.459
Gæld til banker		61.389	5.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.550	70.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.650	270.929
Kortfristede gældsforpligtelser		391.589	347.013
Gældsforpligtelser		497.954	415.472
Passiver		817.330	699.479
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	889.653	849.429	
Andre omkostninger til social sikring	46.631	48.570	
	936.284	897.999	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	61.503	59.094	
Driftsmidler	17.707	60.746	
	79.210	119.840	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-60.226	-47.655	
Regulering eventualskat	9.895	4.845	
	-50.331	-42.810	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	80.000	80.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
	2023	2022	
Saldo primo	155.306	107.083	
Årets tilgang	-154.526	-151.777	
Koncerntilskud	180.000	200.000	
Saldo ultimo	180.780	155.306	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.365	0	0
	106.365	0	0

Der er på nuværende tidspunkt ikke aftalt afvikling af langfristet lån/MR med tilknyttede virksomheder

Noter

2022/23

2021/22

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.N.R. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er indgået lejekontrakt for lejede lokaler, hvor lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 71.

Herudover er der indgået operationel leasingkontrakt, hvor leasingydelsen i restløbetid på 83 måneder udgør samlet t.kr. 245.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

9. Særlige poster

Selskabets resultatopgørelse indeholder i regnskabsåret 2022/23 følgende særlige regnskabsposter under andre driftsomkostninger:

	2023	2022
Regnskabsmæssig tab efter salg af driftsmidler	3.822	0
Saldo ultimo	3.822	0